
ZARZĄDZENIE NR 136/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 12 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budzetowej Gminy Dukla na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami), pism  Wojewody Podkarpackiego: z dnia 6 listopada 2014 r. 
znak: F-VI.3111.1.118.2014, z dnia 7 listopada 2014 r. znak: F-VI.3111.1.119.2014  oraz uchwały Nr XLV/307/14 
Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 stycznia 2014 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok, 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę  222.959,00  zł. 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 9 246 469,24 222 959,00 9 469 428,24

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 408 100,00 203 759,00 5 611 859,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

5 379 600,00 203 759,00 5 583 359,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 309 348,46 19 200,00 328 548,46

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

143 110,00 19 200,00 162 310,00

Razem: 51 562 324,99 222 959,00 51 785 283,99

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 17.855,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 240.814,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 369 820,00 0,00 369 820,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 307 620,00 0,00 307 620,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 - 2 000,00 16 000,00

4430 Różne opłaty i składki 15 380,00 2 000,00 17 380,00

801 Oświata i wychowanie 18 531 960,36 0,00 18 531 960,36

Id: 8E5D7C47-7F95-4EF8-AB29-44224A48F4E9. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 9 562 257,26 - 265,00 9 561 992,26

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 488 258,00 - 4 370,00 483 888,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 773,01 1 555,00 136 328,01

4260 Zakup energii 270 570,00 2 800,00 273 370,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 950,00 - 250,00 4 700,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 1 017 161,00 710,00 1 017 871,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 541,00 - 240,00 52 301,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 813,00 1 500,00 128 313,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 122,00 - 550,00 17 572,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 41 469,00 - 445,00 41 024,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 085,00 - 292,00 7 793,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 15 380,00 - 153,00 15 227,00

852 Pomoc społeczna 11 217 924,32 222 959,00 11 440 883,32

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 411 750,00 203 759,00 5 615 509,00

3110 Świadczenia społeczne 4 993 300,00 203 759,00 5 197 059,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 099 638,46 19 200,00 1 118 838,46

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 654 509,00 19 200,00 673 709,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 4 247 793,21 0,00 4 247 793,21

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 3 812 390,21 0,00 3 812 390,21

4270 Zakup usług remontowych 94 061,03 10 000,00 104 061,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 099 200,29 - 10 000,00 1 089 200,29

Razem: 52 448 324,99 222 959,00 52 671 283,99

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2014 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) Zwiększyć dochody o kwotę 203.759,00 zł zgodnie z tabelą nr 3,

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 939 842,78 203 759,00 6 143 601,78

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 379 600,00 203 759,00 5 583 359,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

5 379 600,00 203 759,00 5 583 359,00

Razem: 6 355 683,76 203 759,00 6 559 442,76

3) Zwiększyć wydatki o kwotę 203.759,00 zł zgodnie z tabelą nr 4,

Id: 8E5D7C47-7F95-4EF8-AB29-44224A48F4E9. Podpisany Strona 2



4) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 939 842,78 203 759,00 6 143 601,78

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 379 600,00 203 759,00 5 583 359,00

3110 Świadczenia społeczne 4 993 300,00 203 759,00 5 197 059,00

Razem: 6 355 683,76 203 759,00 6 559 442,76

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Marek Górak

Id: 8E5D7C47-7F95-4EF8-AB29-44224A48F4E9. Podpisany Strona 3




